⁶⁹ *Brev. 6, 8, 20: Haec autem est in qua non tantum est adaequatio intellectus sermonis et rei verum etiam in qua totus homo veritati conformatur secundum intelligentiam rationis secundum complacentiam voluntatis et secundum adhaerentiam virtutis ut sit ex toto corde tota anima et tota mente sit ex corde puro conscientia bona et fide non ficta et talis est confessio integra placida et intrepida ut sit integra ratione eius de quo est placida ratione eius coram quo fit intrepida ratione eius a quo fieri habet illa confessio.*

⁷⁰ *Brev. 6, 8, 63: Postremo quoniam talis*

confessio debet esse intrepida ut nec pudore nec timore dimittat quis dicere veritatem nec tempore persecutionis ignominiosam mortem Christi in cruce confiteri publice formidet quis vel erubescat praecipue horrens incidere in consimilem poenam et ignominiam passionis et huiusmodi timor et pudor potissime apparet in facie et maxime in fronte ideo ad omnem verecundiam et formidinem propulsandam et manus potestativa imponitur quae confirmet et crux fronti imprimatur ut non erubescat eam publice confiteri nec formidet pro confessione nominis Christi si opus fuerit quantamcumque poenam vel ignominiam sustinere tanquam verus pugil unctus ad proelium et tanquam miles strenuus ferens in fronte regis sui signum et crucis eius triumphale vexillum cum quo paratus sit penetrare hostium cuneos securus.

De la Confirmación, Buenaventura pasa a la Eucaristía, advirtiendo:

“(…)Y porque no se nos puede dar otro manjar espiritual común y saludable, sino el mismo verdadero cuerpo de Cristo, de ahí que es necesario que esté contenido verdaderamente en este sacramento, pues así lo exige la perfección del sacrificio aplacador, del sacramento unificador y del viático reparador, que deben existir en el tiempo de la nueva alianza, de la gracia revelada y de la verdad de Cristo”⁷¹.

Tal insistencia en la verdad, conjuntamente con el tiempo de la gracia, todavía la profundiza con mayor sapiencia, cuando observa:

“(…) Y la razón de esto es la siguiente: como nuestro Principio reparador, el Verbo encarnado, por lo mismo que es Verbo es fuente de verdad y sabiduría, y por lo mismo que es encarnado es fuente de piedad e indulgencia, por eso, debe rehabilitar al género humano por medio de las medicinas de los sacramentos y principalmente contra la enfermedad más importante, cual es el pecado mortal, según conviene a un pontífice piadoso, a un médico experto, a un juez justo para que reemplazca en nuestra curación la suma clemencia, la suma prudencia y la suma justicia del Verbo encarnado”⁷².